2021-042 八届二十一次董事会议决议公告 2021 年 11 月 27 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-043 关于转让松下制冷（大连）有限公司股权的关联交易公告 2021 年 11 月 27 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-044 关于召开 2021 年第一次临时股东大会的通知 2021 年 11 月 27 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-045 2021 年第一次临时股东大会决议公告 2021 年 12 月 14 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-046 关于转让松下制冷（大连）有限公司股权关联交易进展公告 2021 年 12 月 21 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-047 八届二十二次董事会议决议公告 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-048 八届十一次监事会议决议公告 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-049 关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-050 独立董事候选人声明（翟云岭） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-051 独立董事候选人声明（刘媛媛） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-052 独立董事候选人声明（姚宏） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-053 独立董事提名人声明（针对翟云岭） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-054 独立董事提名人声明（针对刘媛媛） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-055 独立董事提名人声明（针对姚宏） 2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-056 关于公司产品入选工信部制造业单项冠军产品的自愿性信息披

露公告
2021 年 12 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn

冰山冷热科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 其他 数量 比例

一、有限售条件股份 3,058,879 0.36% 71,310 3,130,189 0.37%

 3、其他内资持股 3,058,879 0.36% 71,310 3,130,189 0.37%

   境内自然人持股 3,058,879 0.36% 71,310 3,130,189 0.37%

二、无限售条件股份 840,153,628 99.64% -71,310 840,082,318 99.63%

 1、人民币普通股 598,653,628 71.00% -71,310 598,582,318 70.99%

 2、境内上市的外资股 241,500,000 28.64% 0 241,500,000 28.64%

三、股份总数 843,212,507 100.00% 0 843,212,507 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司聘任总经理殷喜德、财务总监王锦绣，公司董事、副总经理范跃坤辞职、财务总监马云辞职，高管锁定股发

生变化，引起股份构成变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用   单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

高管锁定股 3,058,879 132,560 61,250 3,130,189
公司聘任高管增加高管限售股。公司董事、财务总监

辞职满半年股份锁定比例由 100%变更为 75%。

2021 年 9 月 28 日；

2021 年 11 月 5 日。

合计 3,058,879 132,560 61,250 3,130,189 -- --

冰山冷热科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

45

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 54,572
年度报告披露日前上一月末普通股股东总

数
82,592

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

大连冰山集团有限

公司
境内非国有法人

20.27

%
170,916,934 0 0 170,916,934

SANYO ELECTRIC

CO LTD
境外法人 8.72% 73,503,150 0 0 73,503,150

林镇铭 境外自然人 0.80% 6,770,000  0 6,770,000

吴安 境内自然人 0.53% 4,500,000  0 4,500,000